.l

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРЛЦИИ ДЕРГДЧЕВСКOГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛЛСТИ

прикАз

а. р.п. Дергачи J\ъ r'г;

О проведеции районного
детского фестиваля народных кульryр
<<Мы вместе>>

В соответствии с планом мероприятий управления образования
администрации ,Щергачевского муниципЕLльного района с целью р€lзвития и
популяризации детского творчества, выявления тzIJIантливых обучающихся и

формирования у детей толерантного отношениrI к представителям других
национ€tльностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 04 апреля по 28 апреJIя 2022 года районный детский фестиваль
<<Мы вместе> в дистанционном формате

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении районного детского фестиваля народных

культур <<Мы вместе) (Приложение Jфt);
2.2. Состав жюри (Приложение Nч 2);

3. Ответственность за организацию и проведение районного детского

фестиваля народных культур <Мы вместе) возложить на муниципаIIьное

уIреждение дополнительного образования <Дом детского творчества) р.п.
,Щергачи фуководитель Колондаева Г.Ш.).

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить rIастие
обучающихоя в районном детском фестивале народных культур <Мы
вместе) в дистанционном формате.

5. Контроль за испопнением настоящего прикЕва возложить на методиста МУ
кИМО> Токареву Л.Н.

Ф. Саламаткина

* -jl

. () d

ьИtНд
А

+

,ц,

:;

еь
0

uJ о
п
инн

Для
)лл
!J ч,ý

fIачальник управления об
ь

"1
0/